
 

 LEAD THE WAY 率先しよう 
 
 

２００６年１１月１日 （水） №1513 今期第 17 号 

 
 

 本日の例会  

 ゲスト卓話 
        和歌山アゼリアＲＣ 加納達之様 
 次の例会  11 月 8 日（水） 
世界エイズデーについて 

  地区社会奉仕委員会 笹島良雄様 根来孝夫様 
 先週の例会記録   10月 25 日（水） 
◇卓話 クラブフォーラム ～職業奉仕～ 

   リーダー 稲田武彦 職業奉仕委員長 
◇ビジター ございません 
◇出席報告  

（会員数 22 名、出席免除会員 2 名） 
 本日出席(10/25)  14 名 63.64% 
 先々週出席(10/11)  19 名 95.00% 
◇ＳＡＡ 
 田中敬彦君 バーベＱ大会ありがとう。ワインエ

コフェスタ無事終了の喜び。主井知子君 バーベ

Ｑ大会大変楽しかったです。会長始めご協力頂い

た皆様ありがとうございます。昨日父の四十九日

法要が終わりました。道村重貞君 バーベＱ大会

で沢山のいかを娘の友人がジャンケンゲームで頂

きました。利光慎二君 バーベＱは大変楽しい一

時を過ごさせて頂きました。お世話して頂きまし

た皆様に心より御礼申し上げます。中筋正浩君

ＢＢＱ楽しかったです。来年もまたやりたいで

す！！坂上 悟君 バーベＱの会欠席のお詫び。

稲田武彦君 卓話の喜び。 
 ※バーベＱに関するご献金は親睦活動委員会へ繰

入れさせて頂きました。 

 

***会長報告***           利光慎二 
10 月 22 日（日）秋の親睦家族バーベＱパーティ～ 
爽やかな季節！屋外でバーベＱを楽しみましょう～

には会員ご家族多数のご参加を得て楽しく過ごすこ

とができました。お天気も良く海の幸・山の幸を存分

に味わうことができました。本当にありがとうござい

ました。坂上情報（雑誌）委員長の元にＲＩよりロー

タリアン誌が届いています。英文ですがお読みになら

れたい方はお持ち帰り下さい。ロータリーの友誌には

この雑誌より「ＲＩ指定記事」としてＲＩ会長メッセ

ージを始めエバンストン便り等が転載されています。

本日の卓話は、稲田職業奉仕委員長より「職業奉仕」

についてお話をうかがいます。角谷浩二地区職業奉仕

委員長による「職業奉仕とは何か」という冊子を配布

させて頂きますのでどうぞご精読下さい。 

***幹事報告***            道村重貞

本日「ロータリーの友」「全国名簿」「オフィシャルデ

ィレクトリー」「各国のバナー」等過去数年分を持参

致しました。事務局に保管していたものですが、記念

にお持ち帰り願いたいと思います。手提げ袋も用意し

ていますのでよろしくお願い申し上げます。 

本日 18 時～「梅の花」において第１回 IDM を開催

致します。テーマは＜CLP について＞ お忙しいこ

ととは存じますがご参集下さるようお願い申し上げ

ます。 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8231 和歌山市北汀丁 7三井生命ビル 5F 

          TEL・FAX 073-432-1654 

会長 利光慎二   幹事 道村重貞 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  湯川紘司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2006-2007 年度 国際ロータリーのテーマ 

第 2640 地区 


